
Kaikkien aikojen parhaat tulokset 31.1.2022

Miehet halli päiväys tulos ka. sarjat

2s. Pasi Uotila Ailec, Helsinki Tali 1.10.2006 600 300,0 300 300

Toni Laine Räme, Lohja Kupittaa 9.3.2007 600 300,0 300 300

Pasi Uotila Ailec, Helsinki Savonlinna 26.11.2011 600 300,0 300 300

Mikko Pietilä Siniset, Riihimäki Hämeenlinna 4.12.2012 600 300,0 300 300

Tuomas Harmaala MBC, Kokkola Kokkola 4.2.2013 600 300,0 300 300

3s. Toni Laine RäMe, Lohjat Kupittaa 9.3.2007 880 293,3 300 300 280    

Esa Nieminen Hylsy, Tuusula Tikkurila 14.4.2013 880 293,3 280 300 300

4s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1159 289,8 300 300 280 279

5s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1417 283,4 300 300 280 279 258

6s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1707 284,5 300 300 280 279 258 290

7s. Joonas Jehkinen Mainarit, Varkaus Lappeenranta 17.11.2013 1926 275,1 278 289 256 300 279 299 225

8s. Petteri Salonen TKK, Tampere Tuusula 8.5.2017 2145 268,1 276 290 290 279 258 258 235 259

9 s. Joonas Jehkinen Mainarit, Varkaus Hki Urheilutalo 5.2.2012 2361 262,3 279 300 230 247 278 229 300 249 249

10 s. Anssi Sipponen R-ABC, Lappeenranta Imatra 21.12.2008 2623 262,3 235 279 247 279 300 200 279 237 278 289

16s. Jarmo Sinilaakso Mistral, Porvoo Järvenpää 27.5.2007 3932 245,8 203 248 257 247 205 280 258 268 235 237 237 227 258 237 278 257

Naiset halli päiväys tulos ka. sarjat

2s. Krista Pöllänen Bay, Lahti Lahti 5.5.2017 589 294,5 300 289

3s. Marjo Hirvonen Giants, Pori Joensuu 23.1.2022 848 282,7 280 299 269

4s. Piritta Maja Giants, Pori Seinäjoki 20.1.2022 1091 272,8 269 266 300 256

5s. Piritta Maja Giants, Pori Seinäjoki 20.1.2022 1349 269,8 269 266 300 256 258

6s. Jenni Blomberg R-ABC, Lappeenranta Äänekoski 2.3.2013 1594 265,7 277 258 278 235 268 278

7s. Heta Allén Blooper Hki Kupittaa 19.5.2004 1807 258,1 247 266 200 269 300 256 269

8s. Heta Allén Blooper Hki Kupittaa 19.5.2004 2077 259,6 247 266 200 269 300 256 269 270

9s. Tiia Einola Mercur, Hki Kauhajoki 22.12.2001 2169 241,0 258 257 247 206 256 279 234 205 227

10s. Tiia Einola Mercur, Hki Kauhajoki 22.12.2001 2377 237,7 258 257 247 206 256 279 234 205 227 208

11s. Ann Liljankoski GB, Helsinki Lappeenranta 12.4.2003 2611 237,4 235 194 221 256 258 268 248 259 209 217 246

12s. Ann Liljankoski GB, Helsinki Lappeenranta 12.4.2003 2827 235,6 235 194 221 256 258 268 248 259 209 217 246 216
 

Veteraanit halli päiväys tulos ka. sarjat

3s. Sulo Hietala Bay, Lahti Riihimäki 6.5.2015 877 292,3 299 300 278

MIESTEN TULOSKEHITYS

2s. Pietilä Mikko Siniset, Riihimäki Hämeenlinna 4.12.2012 600 300,0

Toni Laine RäMe, Lohja Lohja 9.3.2007 600 300,0

Pasi Uotila Ailec, Helsinki Tali 1.10.2006 600 300,0

Jari Palmas CPS, Kokkola Rovaniemi 12.10.1993 599 299,5

Jussi Turtiainen Ysisata, Varkaus Varkaus 7.1.1997 599 299,5

Antti Puolakka GB, Helsinki Tali 24.2.1977 590 295,0

3s. Esa Nieminen HylSy, Tuusula Tikkurila 14.4.2013 880 293,3

Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 880 293,3

Juha Immonen Ysisata,Varkaus Pieksämäki 9.2.1998 867 289,0

Yrjö Koski Tornados,Hki Tali 7.3.1980 856 285,3

4s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1159 289,8

Lasse Lintilä RäMe, Lohja Hanko 13.1.1995 1112 278,0

Suomen Keilailuliitto /sl



Joni Lappalainen ET, Kotka Kotka 15.3.1993 1106 276,5

5s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1417 283,4

Lasse Lintilä RäMe, Lohja Hanko 13.1.1995 1412 282,4

Seppo Varjonen SC, Turku Turku 28.2.1993 1358 271,6

6s. Toni Laine RäMe, Lohja Kupittaa 9.3.2007 1707 284,5

Janne Kyllönen Torpedos, Lahti Valkeakoski 11.1.2004 1625 270,8

Jarkko Paavola GF, Nokia Tampere 31.10.1993 1619 269,8

Juha Maja SC, Turku Kupittaa 21.8.1993 1593 265,5

Toni Laine CR, Turku Kupittaa 20.12.1992 1580 263,3

7s. Joonas Jehkinen Mainarit, Varkaus Lappeenranta 17.11.2013 1926 275,1

Pasi Uotila Ailec, Helsinki Hki Tali 10.5.2013 1886 262,3

Joonas Jehkinen Mainarit, Varkaus Hki Urheilutalo 5.2.2012 1863 266,1

Mikko Hirvonen LK, Lahti Joensuu 18.4.2008 1859 265,6

Mika Koivuniemi Ballmasters, Hki Valkeakoski 29.5.2000 1842 263,1

Ari Halme RäMe, Lohja Raisio 11.5.1991 1826 260,9

8s. Petteri Salonen TKK, Tampere Tuusula 8.5.2017 2145 268,1

Olli Pakonen Ailec, Helsinki Kuopio 5.1.2013 2134 266,8

Mikko Hirvonen LK, Lahti Joensuu 18.4.2008 2115 264,4

Mika Koivuniemi Ballmasters, Hki Valkeakoski 29.5.2000 2088 261,0

Jouni Helminen Giants, Pori M:hamina 24.5.1997 2080 260,0

Ari Halme RäMe, Lohja Raisio 11.5.1991 2072 259,0

9s. Joonas Jehkinen Mainarit Hki Urheilutalo 5.2.2012 2361 262,3

Anssi Sipponen R-ABC, Lappeenranta Imatra 21.12.2008 2334 259,3

Esa Rantala Prime BC, Vantaa Tikkurila 20.5.2004 2293 254,8

Seppo Eskolin RäMe, Lohja Tali SM1999 2280 253,3

NAISTEN TULOSKEHITYS

2s. Krista Pöllänen Bay, Lahti Lahti 5.5.2017 589 294,5

Heidi Manninen Mercur, Helsinki Myyrmäki 3.12.2014 568 284,0

Kristina Kryl GB Hki Hki/Tali 1.12.2013 568 284,0

Merja Huopalainen R-ABC Lappeenranta Lappeenranta 17.11.2008 566 283,0

Minna Mäkelä Toive, Hml Riihimäki 1.4.2000 558 279,0

Anu Peltola GB Hki Hki/Tali 17.2.1995 556 278,0

3s. Marjo Hirvonen Giants, Pori Joensuu 23.1.2022 848 282,7

Piritta Maja Giants, Pori Seinäjoki 20.1.2022 835 278,3

Mari Nurmilo Giants, Pori Tampere 26.12.2010 828 276,0

Piritta Kantola Giants, Pori Kupittaa 21.3.2004 818 272,7

Heidi Larnia Mercur, Hki Hki /Tali 13.1.2003 809 269,7

Minna Mäkelä Toive, Hml Riihimäki 1.4.2000 802 267,3

M-L Ritvanen Nousu Kuopio Kuopio 1.1.1995 801 267,0

4s. Piritta Maja Giants, Pori Seinäjoki 20.1.2022 1091 272,8

Kristina Kryl Giants, Pori Hki /Tali 1.12.2013 1077 267,8

Nina Kovanen Mercur, Helsinki Mikkeli 3.2.2013 1071 263,8

Mari Nurmilo Giants, Pori Tampere 26.12.2010 1055 263,8

Katriina Kukkula Blooper Hki Hki /Tali 8.1.2000 1035 258,8

Suomen Keilailuliitto /sl



Heidi Larnia Mercur Hki Hki /Tali 14.11.1999 1030 257,5

M-L Ritvanen Nousu Kuopio Kuopio 1.1.1995 1006 251,5

Pauliina Aalto Blooper Hki Hki/Rla 1992 1006 251,5

5s. Piritta Maja Giants, Pori Seinäjoki 20.1.2022 1349 269,8

Nina Kovanen Mercur, Helsinki Mikkeli 3.2.2013 1347 269,4

Mari Nurmilo Giants, Pori Tampere 26.12.2010 1334 266,8

Heta Allén Blooper Hki Kupittaa 19.5.2004 1282 256,4

Heta Allén Blooper Hki Kupittaa 12.5.2004 1273 254,6

Katriina Kukkula Kismet Kokkola Hki/Rla 17.3.1996 1266 253,2

Pauliina Aalto Blooper Hki Hki/Rla 1992 1241 248,2

6s. Jenni Blomberg R-ABC, Lappeenranta Äänekoski 2.3.2013 1594 265,7

Krista Pöllänen Sirkut, Lahti Kauppi 9.10.2008 1589 264,8

Heta Allén Blooper Hki Kupittaa 12.5.2004 1552 258,7

Pauliina Aalto Mercur Hki Lohja 17.1.1998 1514 252,3

Heidi Larnia Blooper Hki Hki Tapiola 8.1.1998 1497 249,5

Anna-Liisa Kumpula Snake Simpele Punkaharju 28.1.1996 1483 247,2

Pauliina Aalto Blooper Hki Hki/Rla 1992 1453 242,2

7s. Heta Allén Blooper, Hki Kupittaa 19.5.2004 1807 258,1

Heta Allén Blooper, Hki Kupittaa 12.5.2004 1779 254,1

Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 1737 248,1

8s. Heta Allén Kupittaa 19.5.2004 2077 259,6

Heta Allén Kupittaa 12.5.2004 2047 255,9

Heidi Larnia Mercur Hki Valkeakoski 30.12.2002 1949 243,6

Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 1942 242,8

Katriina Kukkula Blooper Hki Hki /Tali 8.1.2000 1920 240,0

Pauliina Aalto Blooper Hki Kuopio 30.5.1993 1888 236,0

9s. Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 2169 241,0

Krista Ylönen Sirkut, Lahti Hml (SM) 29.4.2001 2095 232,8

Heidi Larnia Blooper Hki Pori (SM) 17.5.1997 2093 232,6

10s. Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 2377 237,7

11s. Ann Liljankoski Lappeenranta 12.4.2003 2611 237,4

Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 2588 235,3

12s. Ann Liljankoski Lappeenranta 12.4.2003 2827 235,6

Tiia Einola Mercur Hki Kauhajoki 22.12.2001 2816 234,7

VETERAANEN TULOSKEHITYS

3s. Sulo Hietala Bay Riihimäki 6.5.2015 877 292,3

3s. Veikko Naaralainen Kehrä Hki Tali 6.10.1999 815 271,7

Suomen Keilailuliitto /sl


